skip to main content




Pracoviště úřadu

Úřad městského obvodu Poruba 
 Klimkovická 55/28
 708 56 Ostrava-Poruba

Informace:

	Spojovatelka:
	599 480 111
	Adresa elektronické podatelny:
	posta@moporuba.cz
	ID datové schránky:
	xpkbv55
	IČ:
	00845451
	DIČ:
	CZ00845451
	Kontaktní seznam:
	ZDE


Úřední hodiny:

Pondělí: 8.00–12.00, 13.00–17.00

Středa: 8.00–12.00, 13.00–17.00




Neurgentní linka městské policie

Na neurgentní Zelené lince 800 199 922 lze nepřetržitě 24 hodin denně nahlásit závadu nebo poškození veřejně prospěšného zařízení, např. závady na dopravním značení, poškozené lavičky, jízdenkové automaty, jízdní řády, nefunkční veřejné osvětlení nebo signalizační zařízení křižovatek, závady rozvodných a vodovodních sítí, neschůdnost chodníků, neupravenou veřejnou zeleň. Občané na ni mohou oznámit také černé skládky nebo nález uhynulých zvířat a další podněty. Zelená linka MP









      
        
          
            
    [image: Městský obvod Ostrava-Poruba]
  
            

        

        
          
    
    
    
    
    
    
  

        

        
          
            Kontakt
          

        

        

        

        
          
        

      

      
         
        
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 O Porubě O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Základní informace

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Porubské obvody





Zpravodajství

	Aktuálně
	Tiskové zprávy
	Expres Ostrava-Poruba
	PRIO - radniční zpravodaj
	Facebook





Projekty

	Partneři městského obvodu
	Podpořené projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení a hlasování RMOb Poruba
	Usnesení a hlasování ZMOb Poruba
	Účast v komisích a výborech





Úřad

	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Tajemnice ÚMOb Poruba
	Organizační struktura
	Elektronická podatelna
	Rezervační systém
	Volby





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Informace ke směrnici EU
	Úřední deska
	Rozpočet
	Dokumenty
	Vyhlášky a zásady
	Veřejné zakázky
	Volná místa









	 Občan Služby, životní situace... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře





Služby

	Pronájmy bytů
	Pronájmy ostatních prostor
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Sběrné dvory a velkoobjemové kontejnery





Ostatní

	Účelové dotace
	Příjem návrhů, petic, stížností, žádostí a dalších podání









	 Informační rozcestník Kultura, sport a užitečné odkazy... 



Oblasti

	Sociální péče a zdraví
	Bezpečnost
	Doprava
	Životní prostředí
	Školství a vzdělávání
	Volný čas, sport a kultura
	Úřady a instituce
	Místní Agenda 21
	Komunitní centrum Všichni spolu





Externí odkazy

	Statutární město Ostrava
	Integrovaný portál města Ostravy
	Elektronické služby města Ostravy
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


      


      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	 O Porubě O obvodu, Aktuálně, Zpravodajství... 



Základní informace

	Základní údaje
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Porubské obvody





Zpravodajství

	Aktuálně
	Tiskové zprávy
	Expres Ostrava-Poruba
	PRIO - radniční zpravodaj
	Facebook





Projekty

	Partneři městského obvodu
	Podpořené projekty









	 Radnice Úřední deska, Úřad, Kontakty... 



Orgány samosprávy

	Rada
	Zastupitelstvo
	Usnesení a hlasování RMOb Poruba
	Usnesení a hlasování ZMOb Poruba
	Účast v komisích a výborech





Úřad

	Kontakty a telefonní seznam
	Úřední hodiny
	Tajemnice ÚMOb Poruba
	Organizační struktura
	Elektronická podatelna
	Rezervační systém
	Volby





Informace

	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Informace ke směrnici EU
	Úřední deska
	Rozpočet
	Dokumenty
	Vyhlášky a zásady
	Veřejné zakázky
	Volná místa









	 Občan Služby, životní situace... 



Agendy

	Potřebuji si vyřídit
	Formuláře





Služby

	Pronájmy bytů
	Pronájmy ostatních prostor
	Sociální služby
	Ztráty a nálezy
	Sběrné dvory a velkoobjemové kontejnery





Ostatní

	Účelové dotace
	Příjem návrhů, petic, stížností, žádostí a dalších podání









	 Informační rozcestník Kultura, sport a užitečné odkazy... 



Oblasti

	Sociální péče a zdraví
	Bezpečnost
	Doprava
	Životní prostředí
	Školství a vzdělávání
	Volný čas, sport a kultura
	Úřady a instituce
	Místní Agenda 21
	Komunitní centrum Všichni spolu





Externí odkazy

	Statutární město Ostrava
	Integrovaný portál města Ostravy
	Elektronické služby města Ostravy
	Portál veřejné správy
	Registr smluv
	Ostravský informační servis












 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


    

      
      	
          
          
        


    


      
    

      
    	Info
	



      
      
        
        
          
          
            
              
              Litujeme, ale tato stránka neexistuje...

              

              

              
                
                    Je nám líto, ale stránka kterou se chystáte navštívit není na uvedené adrese dostupná. Můžete použít níže uvedené odkazy a zkusit najít co hledáte.


                    Pokud jste si jisti, že máte správnou webovou adresu, ale přesto došlo k chybě, kontaktujte  místních správců.


                    Děkujeme.


                    
                    

                        Možná se pokoušíte vyhledat...


                        	
                                  
                                   O Porubě

                                    Autor: admin, čas: Středa 28.04.2021 15:53

                                
	
	
                                  
                                   O Porubě

                                    Autor: admin, čas: Středa 28.04.2021 15:53

                                
	
	
                                  
                                   ANKETA PRO VEŘEJNOST

                                    Autor: porub202, čas: Úterý 30.10.2012 13:29

                                
	
	
                                  
                                   Lidé rozhodovali o parkovišti za DK Poklad

                                    Autor: porub1398, čas: Pátek 26.06.2015 17:45

                                
	<p style="text-align: justify; "><span>Setkání s občany nad návrhem parkoviště za DK Poklad, který předložil Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ...
	
                                  
                                   Lidé rozhodovali o parkovišti za DK Poklad

                                    Autor: porub1398, čas: Pátek 26.06.2015 17:44

                                
	<p style="text-align: justify; "><span>Setkání s občany nad návrhem parkoviště za DK Poklad, který předložil Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ...
	
                                  
                                   Lidé rozhodovali o parkovišti za DK Poklad

                                    Autor: porub1398, čas: Čtvrtek 25.06.2015 09:07

                                
	<p style="text-align: justify; "><span>Setkání s občany nad návrhem parkoviště za DK Poklad, který předložil Útvar hlavního architekta a stavebního řádu ...
	
                                  
                                   Milovníci historie připravili výstavu o vzniku nové Poruby

                                    Autor: porub203, čas: Úterý 18.03.2014 12:42

                                
	<p>Unikátní historické fotografie a kopie dobových dokumentů, které mapují život v Porubě od počátku 20. století, jsou od dnešního dne k vidění v Galerii na ...
	
                                  
                                   Soutěž prověřila znalosti školáků o Porubě

                                    Autor: poruba7, čas: Čtvrtek 20.11.2014 16:47

                                
	<p style="text-align: justify; ">Tři nejúspěšnější týmy z porubských základních škol a víceletých gymnázií převzaly 19. listopadu v obřadní síni porubské ...
	
                                  
                                   Soutěž prověřila znalosti školáků o Porubě

                                    Autor: poruba7, čas: Čtvrtek 20.11.2014 16:48

                                
	<p style="text-align: justify; ">Tři nejúspěšnější týmy z porubských základních škol a víceletých gymnázií převzaly 19. listopadu v obřadní síni porubské ...
	
                                  
                                   17.12.2007 – Školáci soutěžili ve znalostech o Porubě 

                                    Autor: poruba7, čas: Úterý 18.03.2014 12:43

                                
	Základní škola Ľ. Štúra uspořádala pro žáky porubských základních škol historicko-geografickou soutěž s názvem Poznej Porubu. Zlatou a stříbrnou příčku ...
	
                                  
                                   16.9.2010 – Odborníci restaurovali historický dokument o Porubě

                                    Autor: poruba7, čas: Úterý 18.03.2014 12:42

                                
	Odborníkům z Archivu města Ostravy se podařilo restaurovat sto let starý dokument, který byl nalezen letos v červenci při opravě věže kostela sv. Mikuláše v ...



                    
                

                

                
              

            

          

          
        

      
      
    

      
      
        
          
        
          
            

            O Porubě
          

          	Aktuálně
	Základní údaje
	Infoservis
	Infocentrum Poruba
	Symboly obvodu
	Historie
	Zajímavosti
	Média a zpravodajství
	Proměny veřejného prostoru v Porubě
	Partneři městského obvodu
	Česko-polská spolupráce


        

      

        
          
            

            Radnice
          

          	Úřední deska
	Rozpočet
	Orgány samosprávy
	Kontakty a telefonní seznam
	Povinně zveřejňované informace
	Osobní údaje (GDPR)
	Vyhlášky a zásady
	Volná místa
	Veřejné zakázky
	Uzavřené smlouvy


        

      

        
          
            

            Občan
          

          	Potřebuji si vyřídit
	Sociální služby
	Czech Point
	Občan
	Formuláře
	Sběrné dvory a velkoobjemové kontejnery
	Účelové dotace
	Nabídky pronájmů bytů
	Nabídky pronájmů ostatních prostor
	Ztráty a nálezy


        

      

        
          
            

            Informační rozcestník
          

          	Sociální péče a zdraví
	Doprava
	Životní prostředí
	Školství a vzdělávání
	Volný čas, sport a kultura
	Úřady a instituce
	místní Agenda 21
	Komunitní centrum Všichni spolu


        

      

        
          
            

            Nejčastěji se ptáte 

            
          

          	Úřední deska
	Kontakty a telefonní seznam
	Potřebuji si vyřídit
	Ovzduší v Porubě
	O Porubě
	Porubské obvody
	Ostrava
	Rozpočet
	Facebook obvodu


        

      

            

            

            

            

            
            

          

        


      
    
      
        

        Rychlý kontakt

      

      
        
          Jméno a příjmení
        


        
          E-mail
        

        
          Subject
        

        
          Zpráva
        

        
          Odeslat
        

      

    


    
      
        
          
            Poslední změna:
            
            Pátek 19.11.2010 19:39
            
          
        

        Úřad městského obvodu Poruba, Klimkovická 55, 708 56 Ostrava-Poruba 
 Všechna práva vyhrazena - použití obsahu nebo jeho částí je možné pouze se souhlasem Úřadu městského obvodu Poruba. 
Webové stránky jsou ve správě společnosti OVANET a.s.


        
      


      
        	
            Mapa portálu
          
	
            Přístupnost
          
	
            Kontakt
          
	
            Webmaster
          
	
            Vyhledat
          
	
                Nastavení cookies
          


        

        
          [image: logo obvodu]
        

      

    

  

    

      
      
      
      
      
      
    











